ATEX
Approved
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Karta wyrobu nr 516 Dane wyrobu:
Magnes typu pocisk
Wstęp:
Obudowany magnes typu pocisk doskonale nadaje się do usuwania
ciał obcych, na przykład nakrętek, śrub, zszywek itp. z rurociągów

TESSA Wolff i Synowie sp.j.
31-354 Kraków
ul. Pasternik 94A
tel/fax: +48/12/6328141
email: tessa@tessa.eu
Oddział Ciechanów
06-400 Ciechanów
ul. Wojska Polskiego 1
tel/fax: +48/23/6720597
©Eclipse Magnetics Ltd 2010©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Wysokie natężenie pola — ziemie rzadkie
Magnes typu pocisk
Wymiary:
Nr kat.	  Wlot / wylot A 	  Średnica B	 Wysokość H	  Masa w kg
HBM075	  75 / 3” Ø	  200	  490	  16
HBM100	  100 / 4” Ø	  225	  490	  22
HBM125	  125 / 5” Ø	  250	  550	  33
HBM150	  150 / 6” Ø	  275	  550	  46
HBM175	  175 / 7” Ø	  300	  640	  60
HBM200	  200 / 8” Ø	  325	  640	  105
HBM250	  250 / 10” Ø	  375	  710	  160
HBM300	  300 / 12” Ø	  425	  710	  210
Wszystkie wymiary w mm
Parametry:
Parametry magnetyczne:	 9000 gaussów
Odczyt parametrów:	 Na powierzchni zespołu magnetycznego